
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889

E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798
Stand: 11.09.2016

Saison 2016-17 / Männer / A-Liga 2 / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

2 Sa 10.09.2016 16:30 TSG Bürgel 2 KG Klein-Auheim 1588 : 1559

1 Sa 10.09.2016 17:00 1. SKC Nidderau 2 Fortuna Heusenstamm 2 1704 : 1663

3 So 11.09.2016 10:00 KSC Hainstadt 3 KV Ober-Wöllstadt 2 1747 : 1800

4 So 11.09.2016 14:00 SG Freigericht 2 KSG Florstadt 1626 : 1695

Spielfrei: SKV Mühlheim 2

Saison 2016-17 / Männer / A-Liga 2 / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 KV Ober-Wöllstadt 2 1 1800 1800,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0 1 1800 1800,00 2 - 0

2 1. SKC Nidderau 2 1 1704 1704,00 2 - 0 1 1704 1704,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0

3 KSG Florstadt 1 1695 1695,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0 1 1695 1695,00 2 - 0

4 TSG Bürgel 2 1 1588 1588,00 2 - 0 1 1588 1588,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0

5 SKV Mühlheim 2 0 0 0,00 0 - 0 0 0 0,00 0 - 0 0 0 0,00 0 - 0

6 KSC Hainstadt 3 1 1747 1747,00 0 - 2 1 1747 1747,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0

7 Fortuna Heusenstamm 2 1 1663 1663,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0 1 1663 1663,00 0 - 2

8 SG Freigericht 2 1 1626 1626,00 0 - 2 1 1626 1626,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0

9 KG Klein-Auheim 1 1559 1559,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0 1 1559 1559,00 0 - 2

Saison 2016-17 / Männer / A-Liga 2 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Bauer, Werner KSC Hainstadt 3 469 167

Fries, Karlheinz 1. SKC Nidderau 2 468 149

Link, Peter KSC Hainstadt 3 453 153

Desch, Thomas 1. SKC Nidderau 2 452 141

Jung, Alfred KSC Hainstadt 3 436 136

Geist, Harald SG Freigericht 2 433 168

Jäger, Norbert 1. SKC Nidderau 2 421 146

Dähnert, Hinrich TSG Bürgel 2 418 135

Buballa, Horst SG Freigericht 2 415 131

Lemke, Frank TSG Bürgel 2 407 115

Saison 2016-17 / Männer / A-Liga 2 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Weiser, Helmut KV Ober-Wöllstadt 2 485 179

Hallensleben, Joachim Fortuna Heusenstamm 2 463 148

Hutzenlaub, Karl-Ludwig KV Ober-Wöllstadt 2 460 169

Rosenau, Michael KSG Florstadt 435 145

Wagner, Peter KV Ober-Wöllstadt 2 432 142

Kratz, Torsten KSG Florstadt 427 134

Bochmann, Patrick Fortuna Heusenstamm 2 424 116

Bochmann, Klaus Fortuna Heusenstamm 2 423 139

Rehnelt, Steven KV Ober-Wöllstadt 2 423 119

Petri, Rainer KSG Florstadt 421 149

Saison 2016-17 / Männer / A-Liga 2 / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC Hainstadt 3 1747 11.09.2016 Großsporthalle

Mannschaft Auswärts KV Ober-Wöllstadt 2 1800 11.09.2016 Großsporthalle

Spieler Heim Bauer, Werner 469 11.09.2016 Großsporthalle

Spieler Auswärts Weiser, Helmut 485 11.09.2016 Großsporthalle



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889

E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798
Stand: 11.09.2016

Saison 2016-17 / Männer / A-Liga 2 / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

2 TSG Bürgel 2 Vol Abr Fe Ges P KG Klein-Auheim Vol Abr Fe Ges

Frahler, Tobias 242 119 8 361 Blumöhr, Siegfried 267 111 8 378

Maul, Jürgen 283 119 6 402 Wies, Franz 252 106 12 358

Lemke, Frank 292 115 9 407 Zinsheimer, Erich 299 114 13 413

Dähnert, Hinrich 283 135 5 418 Böhn, Michael 287 123 7 410

1100 488 28 1588 2:0 1105 454 40 1559

1 1. SKC Nidderau 2 Vol Abr Fe Ges P Fortuna Heusenstamm 2 Vol Abr Fe Ges

Fries, Karlheinz 319 149 4 468 Ehnes, Karl Heinz 257 96 15 353

Unthan, Max 266 97 13 363 Bochmann, Patrick 308 116 4 424

Desch, Thomas 311 141 7 452 Hallensleben, Joachim 315 148 5 463

Jäger, Norbert 275 146 9 421 Bochmann, Klaus 284 139 6 423

1171 533 33 1704 2:0 1164 499 30 1663

3 KSC Hainstadt 3 Vol Abr Fe Ges P KV Ober-Wöllstadt 2 Vol Abr Fe Ges

Jung, Alfred 300 136 3 436 Weiser, Helmut 306 179 3 485

Link, Peter 300 153 6 453 Wagner, Peter 290 142 5 432

Scheuermann, Rolf 276 113 15 389 Hutzenlaub, Karl-Ludwig 291 169 5 460

Bauer, Werner 302 167 3 469 Rehnelt, Steven 304 119 6 423

1178 569 27 1747 0:2 1191 609 19 1800

4 SG Freigericht 2 Vol Abr Fe Ges P KSG Florstadt Vol Abr Fe Ges

Buballa, Horst 284 131 3 415 Petri, Rainer 272 149 5 421

Bienert, Andreas 288 103 12 391 Kuhl, Ingo 291 121 9 412

Müller, Hans Martin 285 102 10 387 Rosenau, Michael 290 145 6 435

Geist, Harald 265 168 7 433 Kratz, Torsten 293 134 8 427

1122 504 32 1626 0:2 1146 549 28 1695



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889

E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798
Stand: 11.09.2016

Saison 2016-17 / Männer / A-Liga 2 / 1. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Weiser, Helmut KV Ober-Wöllstadt 02.1940 1 485,00 0 0,00 1 485,00 485

2 Bauer, Werner KSC Hainstadt 11.1952 0 0,00 1 469,00 1 469,00 469

3 Fries, Karlheinz 1. SKC Nidderau 01.1960 0 0,00 1 468,00 1 468,00 468

4 Hallensleben, Joachim Fortuna Heusenstamm 08.1951 1 463,00 0 0,00 1 463,00 463

5 Hutzenlaub, Karl-Ludwig KV Ober-Wöllstadt 03.1954 1 460,00 0 0,00 1 460,00 460

6 Link, Peter KSC Hainstadt 07.1957 0 0,00 1 453,00 1 453,00 453

7 Desch, Thomas 1. SKC Nidderau 09.1981 0 0,00 1 452,00 1 452,00 452

8 Jung, Alfred KSC Hainstadt 01.1950 0 0,00 1 436,00 1 436,00 436

9 Rosenau, Michael KSG Florstadt 08.1971 1 435,00 0 0,00 1 435,00 435

10 Geist, Harald SG Freigericht 10.1958 0 0,00 1 433,00 1 433,00 433

11 Wagner, Peter KV Ober-Wöllstadt 02.1945 1 432,00 0 0,00 1 432,00 432

12 Kratz, Torsten KSG Florstadt 07.1962 1 427,00 0 0,00 1 427,00 427

13 Bochmann, Patrick Fortuna Heusenstamm 10.1979 1 424,00 0 0,00 1 424,00 424

14 Bochmann, Klaus Fortuna Heusenstamm 05.1950 1 423,00 0 0,00 1 423,00 423

15 Rehnelt, Steven KV Ober-Wöllstadt 06.1989 1 423,00 0 0,00 1 423,00 423

16 Petri, Rainer KSG Florstadt 10.1959 1 421,00 0 0,00 1 421,00 421

17 Jäger, Norbert 1. SKC Nidderau 04.1949 0 0,00 1 421,00 1 421,00 421

18 Dähnert, Hinrich TSG Bürgel 09.1967 0 0,00 1 418,00 1 418,00 418

19 Buballa, Horst SG Freigericht 05.1952 0 0,00 1 415,00 1 415,00 415

20 Zinsheimer, Erich KG Klein-Auheim 10.1947 1 413,00 0 0,00 1 413,00 413

21 Kuhl, Ingo KSG Florstadt 06.1968 1 412,00 0 0,00 1 412,00 412

22 Böhn, Michael KG Klein-Auheim 07.1964 1 410,00 0 0,00 1 410,00 410

23 Lemke, Frank TSG Bürgel 11.1963 0 0,00 1 407,00 1 407,00 407

24 Maul, Jürgen TSG Bürgel 03.1954 0 0,00 1 402,00 1 402,00 402

25 Bienert, Andreas SG Freigericht 01.1959 0 0,00 1 391,00 1 391,00 391

26 Scheuermann, Rolf KSC Hainstadt 08.1946 0 0,00 1 389,00 1 389,00 389

27 Müller, Hans Martin SG Freigericht 04.1950 0 0,00 1 387,00 1 387,00 387

28 Blumöhr, Siegfried KG Klein-Auheim 09.1946 1 378,00 0 0,00 1 378,00 378

29 Unthan, Max 1. SKC Nidderau 09.1997 0 0,00 1 363,00 1 363,00 363

30 Frahler, Tobias TSG Bürgel 10.2000 0 0,00 1 361,00 1 361,00 361

31 Wies, Franz KG Klein-Auheim 05.1933 1 358,00 0 0,00 1 358,00 358

32 Ehnes, Karl Heinz Fortuna Heusenstamm 09.1935 1 353,00 0 0,00 1 353,00 353


